
 
 
 

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
22.04.2020                                                                                               № 106 
  
Про уповноважену особу зі здійснення 
спрощених закупівель виконавчого 
комітету Пирятинської міської ради 
 
 Відповідно до статей 27, 28 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України ,,Про внесення змін до Закону України ,,Про 
публічні закупівлі“ та деяких інших законодавчих актів України щодо 
вдосконалення публічних закупівель“, враховуючи зміни в законодавстві у 
сфері публічних закупівель, з метою визначення відповідальної особи за 
організацію та проведення спрощених закупівель виконкому Пирятинської 
міської ради, виконавчий комітет Пирятинської міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 покласти функцію уповноваженої особи зі здійснення спрощених 
закупівель виконавчого комітету Пирятинської міської ради на провідного 
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради Базара Олега Зіновійовича. 
 
 
 
Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 
 


